
 
КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 августа 2021 г.   № 28/122 

 
г. Екатеринбург 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва 

 

Руководствуясь статьями 30, 79 Федерального закона от 22.02.2014 N 20-

ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», статьей 25, пунктом 3 статьи 80 Избирательного 

кодекса Свердловской области, в соответствии с постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 13 августа 2021 года № 

33/231 «О вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», Кировская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а : 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва для участковых 

избирательных комиссий избирательных участков 548,549, 882, 1385-1468 

Кировского района города Екатеринбурга (прилагается). 

2. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва избирательным комиссиям в количестве, 



 2 

установленном настоящим решением, с оформлением соответствующих актов 

передачи избирательных бюллетеней не позднее 15 сентября 2021 года. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, участковым избирательным комиссиям избирательных участков 

548,549, 882, 1385-1468 Кировского района города Екатеринбурга и 

опубликовать на сайте Кировской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга. 

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Лашко В.В. 

 

Председатель Кировской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

 

    

 

 

С.В. Панова  

Секретарь Кировской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

    

 

 

В.В. Лашко 
 


